淄博市药师协会                           2024 年 7月 10日印发

淄博市药师协会文件

淄药协会[2024]  11 号

关于举办“韶华不负 乘势东风——共促医院药学

高质量发展学术会”的通知

各有关单位：

为进一步建立健全药学领域的发展机制，促进药学服务水

平的提升与临床合理用药，加快药学行业的发展，同时更好的

应对集采与 DRG 背景下的用药需求。淄博市药师协会联合山东

省药学会基层医院药学第一、三、八专委会主办的 “韶华不负

乘势东风——共促医院药学高质量发展”学术会定于 2024 年 7

月 20 日在唐庄酒店（世纪路店）举办。现将有关事宜通知如下：

一、 培训内容

1、绩效考核下医院合理用药实践；

2、智慧化审核 全程化管理 提升基本药物合理使用内涵；

3、中青年高血压患者原醛症的筛查与治疗；

4、临淄区县域医共体中心药房建设经验分享；

5、固本咳喘颗粒的真实世界研究。

二、培训师资

山东省第二人民医院吴记勇教授；泰安市中心医院刘伦

淄博市药师协会                           2024 年 7月 10日印发

教授；淄博市中心医院司继刚教授；淄博市市立医院张鹏教授；

淄博市第六人民医院郑艳艳教授。

三、培训对象

淄博市各医疗机构药品采购部门、药学部负责人及相关人

员。

四、培训方式

本次学习班通过集中面授的培训方式进行。

五、培训时间、地点

1、培训时间： 2024年 7月 20日 13:30前报到，14:00-17:00

开会。

2、培训地点：唐庄酒店（世纪路店）（淄博市张店区华光

路 128号）。

六、其他事项

1、本次学习班免收会务费及晚餐费，交通费自理。

2、为妥善安排会务，请参会人员于 7 月 15 日前微信扫描

二维码进行报名。

3、联系方式：王鸿梅 13969365961；曹仁智 18553376027

淄博市药师协会